
 

 

UCHWAŁA NR XVII/200/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Jaworzno – miasta na prawach powiatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Śląskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Jaworzno – miasta na prawach powiatu. 

2. Plan sieci publicznych: 

1) szkół ponadpodstawowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) szkół specjalnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/590/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Jaworzno – miasta na prawach powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Michał Kirker 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5071



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/200/2025 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Jaworzno – miasta na 

prawach powiatu 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki organizacyjnej w 

skład której wchodzi szkoła 

Adres siedziby 

Szkoły dla młodzieży 

Licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące  

im. Tadeusza Kościuszki w 

Jaworznie 

– ul. Licealna 3 

43-600 Jaworzno  

2. II Liceum Ogólnokształcące  

im. Czesława Miłosza w Jaworznie 

– ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6 

43-603 Jaworzno 

3. III Liceum Ogólnokształcące 

im. Orła Białego w Jaworznie 

– ul. Towarowa 61 

43-600 Jaworzno 

4.  IV Liceum Ogólnokształcące 

w Jaworznie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2  

w Jaworznie 

ul. Inwalidów Wojennych 16 

43-603 Jaworzno 

Technika 

1. Technikum nr 1 w Jaworznie Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3  

im. Jana Pawła II w Jaworznie 

ul. Północna 9a 

43-600 Jaworzno 

2. Technikum nr 2 w Jaworznie Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 

w Jaworznie 

ul. Inwalidów Wojennych 16 

43-603 Jaworzno 

3.  Technikum nr 4 w Jaworznie Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 

im. Królowej Jadwigi w Jaworznie 

ul. Armii Krajowej 5 

43-603 Jaworzno 

4. Technikum nr 5 w Jaworznie Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Jaworznie 

ul. Promienna 65 

43-603 Jaworzno 

5. Technikum nr 6 im. króla Jana III 

Sobieskiego w Jaworznie 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Jaworznie 

ul. Promienna 65 

43-603 Jaworzno 

6. Technikum Energetyczne w 

Jaworznie 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Jaworznie 

ul. Promienna 65 

43-603 Jaworzno 

Branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1  

w Jaworznie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3  

im. Jana Pawła II w Jaworznie 

ul. Północna 9a 

43-600 Jaworzno 

2.  Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 

w Jaworznie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 

w Jaworznie 

ul. Inwalidów Wojennych 16 

43-603 Jaworzno 

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 

w Jaworznie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 

im. Królowej Jadwigi w Jaworznie 

ul. Armii Krajowej 5 

43-603 Jaworzno 

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 

w Jaworznie 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Jaworznie 

ul. Promienna 65 

43-603 Jaworzno 

Branżowa szkoła II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1  

w Jaworznie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3  

im. Jana Pawła II w Jaworznie 

ul. Północna 9a 

43-600 Jaworzno 

Szkoły dla dorosłych 

1. I Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Jaworznie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3  

im. Jana Pawła II w Jaworznie 

ul. Północna 9a 

43-600 Jaworzno 

 

 

Szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna nr 1 w Jaworznie Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3  

im. Jana Pawła II w Jaworznie 

ul. Północna 9a 

43-600 Jaworzno 

2. Szkoła Policealna nr 2 w Jaworznie Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 

w Jaworznie 

ul. Inwalidów Wojennych 16 

43-603 Jaworzno 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5071



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/200/2025 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Jaworzno – miasta na prawach 

powiatu. 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki organizacyjnej w 

skład której wchodzi szkoła 

Adres siedziby 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna  

nr 23 w Jaworznie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Jana Pawła II  

w Jaworznie 

ul. Wolności 11 

43-602 Jaworzno 

2. Branżowa Szkoła Specjalna I 

stopnia nr 7 w Jaworznie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Jana Pawła II  

w Jaworznie 

ul. Wolności 11 

43-602 Jaworzno 

3. Szkoła Przysposabiająca do Pracy  

w Jaworznie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Jana Pawła II  

w Jaworznie 

ul. Wolności 11 

43-602 Jaworzno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5071


		2025-09-04T07:56:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




